 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
S-812C24BMC-C4ET2G [SII]
HIGH OPERATING VOLTAGE CMOS VOLTAGE REGULATOR; 高工作电压CMOS电压稳压器
	元器件型号：	 S-812C24BMC-C4ET2G
	生产厂家：
	    SEIKO INSTRUMENTS INC
	描述和应用：	HIGH OPERATING VOLTAGE CMOS VOLTAGE REGULATOR
高工作电压CMOS电压稳压器
 稳压器 调节器 光电二极管 输出元件
	PDF文件：	总52页 (文件大小：929K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：S-812C24BMC-C4ET2G参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	SOT-23
	包装说明	SOT-23, 5 PIN
	针数	5
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8542.39.00.01
	风险等级	5.39
	Is Samacsys	N
	最大回动电压 1	0.95 V
	最大输入电压	16 V
	最小输入电压	3.4 V
	JESD-30 代码	R-PDSO-G5
	长度	2.9 mm
	功能数量	1
	端子数量	5
	最大输出电压 1	2.448 V
	最小输出电压 1	2.352 V
	标称输出电压 1	2.4 V
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	LSSOP
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE, LOW PROFILE, SHRINK PITCH
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	认证状态	Not Qualified
	调节器类型	FIXED POSITIVE SINGLE OUTPUT LDO REGULATOR
	座面最大高度	1.3 mm
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	端子形式	GULL WING
	端子节距	0.95 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	10
	宽度	1.6 mm
	Base Number Matches	1
	S-812C24BPI-C4ETFG
	UF3K
	UF3K
	UF3K
	UF3K-T3
	UF3M
	UF3M
	EP1C4F100C6
	EP1C4F100C6ES
	EP1C4F100C7
	EP1C4F100C7ES
	EP1C4F100C8
	EP1C4F100C8ES
	EP1C4F100I6
	EP1C4F100I6ES
	EP1C4F100I7
	EP1C4F100I7ES
	EP1C4F100I8
	EP1C4F100I8ES
	CAT16-PC4F12
	EP1C4F144C6
	EP1C4F144C6ES
	EP1C4F144C7
	EP1C4F144C7ES
	EP1C4F144C8
	EP1C4F144C8ES
	EP1C4F144I7
	EP1C4F144I8
	EP1C4F240C6
	EP1C4F240C6ES
	EP1C4F240C7
	EP1C4F240C7ES
	EP1C4F240C8
	UF200
	UF2001
	UF2001
	UF2001-T
	UF2001_1
	UF2002
	UF2002
	UF2002-T
	UF2003
	UF2003
	UF2003-T
	UF2004
	UF2004
	UF2004-T
	UF2005
	UF2005
	UF2005-T
	UF2006
	UF2006
	UF2006-T
	UF2007
	E13C4G1F-155.520M
	E13C4G1F-155.520MTR
	E13C4G1F-155520M
	E13C4G1F-155520MTR
	E13C4G2F-155.520M
	E13C4G2F-155.520MTR
	E13C4G2F-155520M
	E13C4G2F-155520MTR
	C0201C103C4GA
	C0402C103C4GA
	C0603C103C4GA
	C0805C103C4GA
	C1206C103C4GA
	C0201C123C4GA
	C0402C123C4GA
	C0603C123C4GA
	C0805C123C4GA
	C1206C123C4GA
	C0201C153C4GA
	C0402C153C4GA
	C0603C153C4GA
	C0805C153C4GA
	C1206C153C4GA
	C0201C183C4GA
	C0402C183C4GA
	C0603C183C4GA
	C0805C183C4GA
	C1206C183C4GA
	C0201C223C4GA
	C0402C223C4GA
	UF2007
	UF2007-T
	UF2008
	UF200G
	UF200_04
	UF201
	UF201
	UF201
	UF2010
	UF201G
	UF202
	UF202
	UF202
	UF202G
	UF203
	UF203
 查看货源
 S-812C24BMC-C4ET2G
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
HIGH OPERATING VOLTAGE CMOS VOLTAGE REGULATOR
高工作电压CMOS电压稳压器
 稳压器 调节器 光电二极管 输出元件
总52页 (929K)
SEIKO INSTRUMENTS INC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明